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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 14/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2023. szeptember 27. napján 16.00 

órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Komáromi József elnök, bizottság tagja  

Wolf Istvánné   bizottság tagja 

Zajacsné Rátkai Anita   bizottsági tag 

  Magyar István bizottság tagja 

 

   Vitéz Bertalan András  aljegyző  

 

Benke Noémi   jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Távol maradt:  Tarczal József   bizottság tagja 

  

                             

Komáromi József elnök: Köszöntötte a Bizottság tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan András 

aljegyző Urat a Pénzügyi Bizottság munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság 5 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Tarczal József bizottsági 

tag igazoltan van távol.  A jegyzőkönyv hitelesítőjének Wolf Istvánné bizottsági tagot, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit javasolta megválasztani. A következő határozati javaslatot 

bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Wolf Istvánné bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta 

meg.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

137/2023.(IX.27.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Wolf Istvánné 

bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök  

 

Komáromi József elnök: Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta 

tárgyalásra azzal a módosítással, hogy a „Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról” című - a meghívóban 1. napirendi pontként szereplő pontot- levételre javasolta, a 

„Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával” című előterjesztést 12. napirendi pontként felvételre 

javasolta, a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel 

kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés megkötésére” című előterjesztést 13. napirendi 

pontként felvételre javasolta, a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, 
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Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére” című 

előterjesztést 14. napirendi pontként felvételre javasolta, az Egyebek napirendi pont sorszámát 15.-re 

módosítani javasolta. 

Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának 

Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat a következő szerint módosítja:  

1.) a „Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról” 

című - a meghívóban 1. napirendi pontként szereplő pont- levételre kerül. 

2.) a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási 

szerződés megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával” című előterjesztés 12. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

3.) a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró 

áramszerződésekkel kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés 

megkötésére” című előterjesztés 13. napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 

24/A alatti lakás bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére” 

című előterjesztés 14. napirendi pontként felvételre kerül. 

5.) az Egyebek napirendi pont sorszáma 15.-re módosul.” 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

138/2023.(IX.27.) határozata 

a napirendi pontok módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat a következő szerint 

módosítja:  

1.) a „Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról” 

című - a meghívóban 1. napirendi pontként szereplő pont- levételre kerül. 

2.) a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási 

szerződés megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával” című előterjesztés 12. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

3.) a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró 

áramszerződésekkel kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés 

megkötésére” című előterjesztés 13. napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 

24/A alatti lakás bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére” 

című előterjesztés 14. napirendi pontként felvételre kerül. 

5.) az Egyebek napirendi pont sorszáma 15.-re módosul. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

 Komáromi József elnök: Az alábbi határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének módosítására 

    Előterjesztő: jegyző 

 

2. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetése I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló   

megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 
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3.   Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítására 

     Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat az általános iskolai kötelező felvételi körzetek véleményezésére, valamint a településen 

lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába 

járó gyermekek létszámának meghatározására 

    Előterjesztő: polgármester 

  

5. Javaslat a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozásra 

Előterjesztő: polgármester  

 

6. Beszámoló a Települési Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

7. Javaslat a dombóvári 0329/23 hrsz-ú ingatlan eladásával kapcsolatos adás-vételi szerződés 

megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 32. módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

9. Javaslat az Emergency Service Bt.-vel 2005-ben a Paks és térsége központi orvosi ügyeleti 

szolgálatának ellátására kötött, az Emergency Bt. megszűnése miatt az Emergency Service Kft-vel, 

mint jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási szerződés felmondására 

      Előterjesztő: polgármester    

 

10. Javaslat az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján a 

Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. december 27-től 2024. január 1-ig terjedő 

időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet elrendelésére 

      Előterjesztő: jegyző 

       

11. Tájékoztató Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között 

létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás aláírására 

      Előterjesztő: polgármester 

    

12. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával 

      Előterjesztő: polgármester 

 

13. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

árajánlatok bekérésére, és a szerződés megkötésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

14. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás 

bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

15. Egyebek” 

 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

139/2023.(IX.27.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint  

elfogadta: 

 

1. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének módosítására 

    Előterjesztő: jegyző 

 

2. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetése I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló   

megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

3.   Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítására 

     Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat az általános iskolai kötelező felvételi körzetek véleményezésére, valamint a településen 

lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába 

járó gyermekek létszámának meghatározására 

    Előterjesztő: polgármester 

  

5. Javaslat a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozásra 

Előterjesztő: polgármester  

 

6. Beszámoló a Települési Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

7. Javaslat a dombóvári 0329/23 hrsz-ú ingatlan eladásával kapcsolatos adás-vételi szerződés 

megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 32. módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

9. Javaslat az Emergency Service Bt.-vel 2005-ben a Paks és térsége központi orvosi ügyeleti 

szolgálatának ellátására kötött, az Emergency Bt. megszűnése miatt az Emergency Service Kft-vel, 

mint jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási szerződés felmondására 

      Előterjesztő: polgármester    

 

10. Javaslat az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján a 

Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. december 27-től 2024. január 1-ig terjedő 

időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet elrendelésére 

      Előterjesztő: jegyző 

       

11. Tájékoztató Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között 

létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás aláírására 

      Előterjesztő: polgármester 

    

12. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával 

      Előterjesztő: polgármester 
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13. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

árajánlatok bekérésére, és a szerződés megkötésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

14. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás 

bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

15. Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének módosítására 

    Előterjesztő: jegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetésének módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

140/2023.(IX.27.) határozata 

a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetése módosításának 

elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati 

Hivatal 2023. évi költségvetésének módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

2. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetése I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló   

megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetése I. félévi 

teljesítéséről szóló beszámoló   megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

141/2023.(IX.27.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzata 2023. évi költségvetése I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2023. évi 

költségvetése I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló   megtárgyalására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

3.   Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítására 

     Előterjesztő: polgármester 

 

 Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési 

rendeletének módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-

tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

142/2023.(IX.27.) határozata 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2023. évi 

költségvetési rendeletének módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

4. Javaslat az általános iskolai kötelező felvételi körzetek véleményezésére, valamint a településen 

lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános 

iskolába járó gyermekek létszámának meghatározására 

Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az általános iskolai kötelező felvételi körzetek 

véleményezésére, valamint a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 

hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámának meghatározására” című 
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előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

143/2023.(IX.27.) határozata 

az általános iskolai kötelező felvételt biztosító felvételi körzetek megállapításáról,                             

valamint a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos 

helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az általános iskolai kötelező 

felvételi körzetek véleményezésére, valamint a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 

hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámának 

meghatározására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

5. Javaslat a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázathoz történő 

csatlakozásra 

Előterjesztő: polgármester  

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozásra” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

144/2023.(IX.27.) határozata  

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi pályázati 

fordulójához történő csatlakozásról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Bursa Hungarica felsőoktatási 

önkormányzati ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozásra” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

  6. Beszámoló a Települési Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 
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Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Magyar István bizottsági tag: Érintettsége okán kizárását kérte a szavazásból.  

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslat elfogadását: „Madocsa 

Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága Magyar István bizottsági tagot a Települési Értéktár 

Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról szóló 

döntéshozatalból – személyes érintettségének bejelentése okán, kérésére, - kizárja.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül  az alábbi határozatot 

hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

145/2023.(IX.27.) határozata  

Magyar István bizottsági tag szavazásból való kizárásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága Magyar István bizottsági tagot a Települési 

Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról szóló 

döntéshozatalból – személyes érintettségének bejelentése okán, kérésére, - kizárja. 

 

Komáromi József elnök: Mivel kérdés, módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő 

határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Beszámoló a 

Települési Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül- Magyar István bizottsági tag nem vett 

részt a szavazásban- az alábbi határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

146/2023.(IX.27.) határozata  

a Települési Értéktár Bizottság 2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Beszámoló a Települési Értéktár Bizottság 

2022. évi és 2023. I. félévi tevékenységéről” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

7. Javaslat a dombóvári 0329/23 hrsz-ú ingatlan eladásával kapcsolatos adás-vételi szerződés 

megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a dombóvári 0329/23 hrsz-ú ingatlan eladásával 

kapcsolatos adás-vételi szerződés megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

147/2023.(IX.27.) határozata  

a dombóvári 0329/23 hrsz-ú ingatlan eladásával kapcsolatos adás-vételi szerződés megkötéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a dombóvári 0329/23 hrsz-ú 

ingatlan eladásával kapcsolatos adás-vételi szerződés megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

8. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 32. módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 

Megállapodása 32. módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

148/2023.(IX.27.) határozata  

a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 32. módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi 

Társulás Társulási Megállapodása 32. módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

9. Javaslat az Emergency Service Bt.-vel 2005-ben a Paks és térsége központi orvosi ügyeleti 

szolgálatának ellátására kötött, az Emergency Bt. megszűnése miatt az Emergency Service Kft-

vel, mint jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási szerződés felmondására 

      Előterjesztő: polgármester    

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az Emergency Service Bt.-vel 2005-ben a Paks és 

térsége központi orvosi ügyeleti szolgálatának ellátására kötött, az Emergency Bt. megszűnése miatt az 

Emergency Service Kft-vel, mint jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási szerződés felmondására” című 
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előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

149/2023.(IX.27.) határozata  

az Emergency Service Bt.-vel 2005-ben a Paks és térsége központi orvosi ügyeleti szolgálatának 

ellátására kötött, az Emergency Bt. megszűnése miatt az Emergency Service Kft-vel, mint 

jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási szerződés felmondásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az Emergency Service Bt.-vel 

2005-ben a Paks és térsége központi orvosi ügyeleti szolgálatának ellátására kötött, az Emergency Bt. 

megszűnése miatt az Emergency Service Kft-vel, mint jogutóddal 2006-tól fennálló megbízási 

szerződés felmondására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

10. Javaslat az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján 

a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. december 27-től 2024. január 1-ig terjedő 

időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet elrendelésére 

      Előterjesztő: jegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. 

törvényben kapott felhatalmazás alapján a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. december 

27-től 2024. január 1-ig terjedő időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet elrendelésére” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

150/2023.(IX.27.) határozata  

az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján a 

Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. december 27-től 2024. január 1-ig terjedő 

időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet elrendeléséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az igazgatási szünetről szóló 

2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban 

2023. december 27-től 2024. január 1-ig terjedő időszakra vonatkozóan téli igazgatási szünet 

elrendelésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 
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11. Tájékoztató Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház 

között létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

aláírására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Tájékoztató Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórház között létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos 

együttműködési megállapodás aláírására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

151/2023.(IX.27.) határozata  

Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között létrejött, a 

védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás aláírásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Tájékoztató Madocsa Község 

Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között létrejött, a védőnői feladatok 

átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás aláírására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

12. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére 

vonatkozó megbízási szerződés megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

152/2023.(IX.27.) határozata  

a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötéséről dr. Szabó Katalin Krisztinával 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet 

tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés megkötésére dr. Szabó Katalin Krisztinával” című 
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előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

13. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel 

kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés megkötésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél 

lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés megkötésére” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt II. határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-

testület részére.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

153/2023.(IX.27.) határozata  

Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

árajánlatok bekéréséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata 

intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos árajánlatok bekérésére, és a szerződés 

megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt II. határozati javaslat elfogadását 

javasolta a Képviselő-testület részére. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

14. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti 

lakás bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére 

      Előterjesztő: polgármester 

       

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában 

lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedésére” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-

testület részére.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

154/2023.(IX.27.) határozata  

a Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás 

bérleti szerződésben foglalt bérleti díj időszakos elengedéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonában lévő, Madocsa, Fő utca 24/A alatti lakás bérleti szerződésben foglalt 

bérleti díj időszakos elengedésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslat 

elfogadását javasolta a Képviselő-testület részére. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

12. Egyebek 

 

Komáromi József elnök: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el,  

Komáromi József elnök Úr a Pénzügyi Bizottság nyílt ülését 16:59 órakor bezárta. 

 

 

 

 

     Komáromi József   K.m.f.           Wolf Istvánné 

Pénzügyi Bizottság elnöke      a Pénzügyi Bizottság tagja 

jkv. hitelesítő 


